

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.07.2024 г. № 65/7
г. Тюкалинск Омской обл.

О внесении изменений в постановление
Администрации Тюкалинского муниципального
района Омской области от 29.12.2018 г. № 80/12
«О муниципальных программах Тюкалинского
муниципального района Омской области»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Тюкалинского муниципального района Омской области, Администрация Тюкалинского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Тюкалинского муниципального района Омской области от 29.12.2018 г. № 80/12 «О муниципальных программах Тюкалинского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 7 «Структура муниципальной программы «Развитие экономического потенциала Тюкалинского муниципального района Омской области»:

- в строках 4, 4.1., 4.1.1. цифры «2 100 00,00» заменить на цифры «2 000 000,00»;
- в строке «Итого по подпрограмме «Развитие транспортной системы, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Тюкалинского муниципального района»» цифры «20 094 635,82,00» заменить на цифры «19 994 635,82»;
- в строке «Итого по муниципальной программе «Развитие экономического потенциала Тюкалинского муниципального района Омской области»» цифры «160 194 315,87» заменить на цифры «160 094 315,87».

1.2. В приложении № 8 «Структура муниципальной программы «Социально-культурное развитие Тюкалинского муниципального района Омской области»» внести следующие изменения:

- в строках 11,11.1, 11.1.2 цифры «1 500 00,00» заменить на цифры «1 600 000,00»;
- в строке «Итого по подпрограмме «Развитие рынка труда, социальная поддержка населения в Тюкалинском муниципальном районе Омской области»» цифры «7 163 432,04» заменить на цифры «7 263 432,04»;

в строке «Итого по муниципальной программе «Социально-культурное развитие Тюкалинского муниципального района Омской области»» цифры «260 119 894,03» заменить на цифры «260 219 894,03»;

2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Тюкалинского муниципального района Омской области» и разместить в информационно-коммуникационной сети Интернет на официальном сайте Тюкалинского муниципального района Омской области.

И. о. Главы Тюкалинского
муниципального района
Омской области



П.И.Терлеев

М. В. Воронкина